
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

“Gulbīši”, Kauguru pag., Beverīnas nov. 
(pie Valmieras robežas)

29353230
20248505

 AUTO TIRDZNIECĪBA

LICENCĒTA AUTOMAŠĪNU 
IEPIRKŠANA
Tūlītēja samaksa

Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas

Auto serviss

Auto sagatavošana 
tehniskajai apskatei

Automā�sko 
ātrumkārbu remonts

Riepas, montāža, 
balansēšana

Izpūtēji un remonts

Auto s�kli, maiņa

Motoru diagnos�ka 
un remonts

Auto evakuatora 
pakalpojumi

Auto virsbūvju 
remonts

SIA  E.G., Cçsu ielâ 74, Valmierâ
Mob.tâlr. 26699900, tâlr./fakss 64221207

2023. gada 4.novembrī

Nr.472

21 000

WWW.TAVAIZVELE.LV

APSKĀDĒTS AUTO? 
SAKI SAVAM 

APDROŠINĀTĀJAM, 
KA VĒLIES REMONTU VEIKT 

AUTOCENTRS 1A!

SIA

• Pērkam cirsmas 
un meža īpašumus

• Pērkam kokmateriālus krautuvē

• Sniedzam mežizstrādes pakalpojumus

Tālr. 26139904
e-pasts: kzforest@gmail.com

ZĀĢLENTU ASINĀŠANA
Tālr. 29624676, 29170233

ZĀĢLENTU ASINĀŠANA

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Lizdēnos, Rencēnos, Ma�šos, Brenguļos, Kārķos, 
Rūjienā, Cēsīs, Līvos, Rozēnos, Alojā, Ainažos u.c. 

darba dienās pēc plkst. 17.00 
un arī sestdienās, svētdienās.

(izņēmuma gadījumā var vieno�es par 
pierakstu darba dienās, darba laikā)

Interesē�es pa tālruni. 29219757

Piedāvā apakšīrnieka tiesības 
Valmieras centrā



25. novembrī

21. novembrim)

UZLĪMES TAVAM
 TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās pie mums!

Valmiera, Garā iela 7
Tālr. 29219757

„TAVAI IZVĒLEI”-24!

Pa�esā cieņā un mīles�bā ar Jums visiem! Lai sapņi 
piepildās!

darām, ko esam līdz šim paveikuši, jo uzņēmējdarbība bez 
mums nav iedomājama, kā arī nenoliedzami mēs bez 
uzņēmējiem nu nekādi nevaram pastāvēt.  Mēs esam kā 
starpnieki starp uzņēmēju un pircēju. Saprotams, ka 
patlaban ir jau citas tehnoloģijas, dažnedažādas reklāmas 
iespējas, lai piesais�tu pircēju. Mēs izvēlamies dažādību un 
esam atvēr� savā pieredzē dalī�es ar klientu. Vienmēr 
atcerēšos frāzi, ka klients ir Karalis un es pie tā vienmēr 
pieturos, lai cik reizēm kuriozas situācijas negadītos. Pa šiem 
gadiem esmu pabijusi  ar reklāmas materiāl iem 
dažnedažādās Latvijas vietās, runājusies ar ļo� daudziem 
cilvēkiem, kuri dzīvo patālos laukos, viņi principā savā pasta 
kas�tē nesaņem neko. Priecājas par katru materiālu ko 
pasniedzam, īpaši jau par „TAVU IZVĒLI ”, jo tur varot atrast 
dažādību, kultūras ak�vitātes u.c., nav negācijas, sliktas 
ziņas, nepa�esi stās�! Pilsētās situācija, saprotams ir 
citādāka. Ja uz pasta kas�tes ir uzraksts - STOP REKLĀMAI, 
mēs materiālus nepiegādājam, arī pasta kas�te, ja ir brīva, 
materiāli �ek ievieto� kār�gi. Ja redzi kādas nekār�bas, vai 
safabricētus materiālus pasta kas�tēs, tas ir skumji, jo ir 
gadījies piedzīvot arī ko šādu! Droši zvaniet mums uz 
redakciju. Lai kā arī nebūtu šajos ne �k vieglajos laikos, 
mums visiem ir jāmāk izdzīvot, mums  visiem ir jābūt 
draudzīgākiem, atsaucīgākiem un saprotošākiem. Ne vel� ir 
teiciens – nedari otram to, ko Tu nevēlies lai izdara Tev. Viss 
kā bumerangs atgriežas pie tā pāri nodarītāja atpakaļ. 
Konkurence ir laba lieta, ja tā ir godīga. Negodīgai rīcībai 
manās acīs nav a�aisnojuma, arī ar šādu rīcību mums ir 
nācies sastap�es 24 gadu garumā. Bet mūsu bagā�ba un 
lepnums ir mūsu paveiktais darbs, sniegos, lietū, putenī, 
tveicē! Paveiktais darbs pašu spēkiem bez jebkādiem 
projektu atbals�em, bez jebkādiem Mediju atbalsta 
fondiem un citāda veida atbalsta fondiem,  kas pēdējā laikā 
ir �k moderni! Daudzi jauni cilvēki nav sapratuši, ka nauda 
jānopelna pašiem, nevis nepārtrauk� jālūdz no nodokļu 
maksātāju naudas sev iz�ka! 

Vienmēr esiet laipni gaidī� mūsu aģentūras birojā, lai 
kopīgi plānotu dažādas mārke�nga ak�vitātes, reizēm, ja 
arī sasāpējusies sirds un nav ar ko parunā�es, ienāc kaut vai  
uz tasi karstas tējas - pacienāsim, uzklausīsim un dzīve 
noteik� liksies jaukāka un gaišāka. Ticiet man - šobrīd ir 
grū� laiki visiem, ne �kai materiālā plāksnē, bet arī 
emocionālā. Lai arī kā mums katram neklātos - dzīve ir 
skaista un es vienmēr �cu, ka skaistums izglābs Pasauli, lai 
cik naivi tas arī izklausītos. Labais taču uzvar ļauno vienmēr!

   Paldies visiem, visiem sadarbības partneriem, paldies 
visiem, visiem laikraksta „TAVA IZVĒLE” izpla�tājiem, bez 
kuriem redakcijas darbs nav iedomājams. Paldies visiem, 
visiem  kas mums uz�cas, sadarbojas ar mums, novērtē 
mūs, ir ar mums!

    Vai esi pamanījis, cik mēs esam 
seni! Pagājuši „nieka” 24 gadi 
kopš nodibināta „Mārke�nga un 
Reklāmas Aģentūra LAIKS”.  
Pagājuši 24 gadi, kopš izdodam 
savu reklāmas laikrakstu „TAVA 
IZVĒLE”, kurš savu atzinību un 
nepiec iešamību i r  iekaroj is 
daudzu gadu garumā.  Mēs 
joprojām esam lepni par to ko 

Ar Jums dalo�es mūsu skaistajā 
jubilejā – „Tavas izvēles ” redaktore

 Aija Lapiņa.

· aptuveni ½ kg ķirbis, lai 
galarezultātā būtu 250 g 
ķirbja biezenis

Glazūrai

· ¼ tējkarotes malta 
ingvera

· 150 g brūnā cukura

· šķipsniņa malta 
muskatrieksta

· 300 g cepumu

· šķipsniņa maltu 
krustnagliņu

· 400 g krēmsiera

· 200 ml skābā krējuma

· ½ tējkarotes kanēļa

Cepamā forma 20 cm

· sēkliņas no 1 vaniļas 
pāksts

· 50 g cukura

 Sastāvdaļas
Pamatnei

· 120–140 g sviesta
Pildījumam

· 3 olas

kIRBJA 

KuKA
, -

 Pagatavošana

1. Ķirbi liek cepeškrāsnī un cep, kamēr tas kļuvis 
mīksts, atkarībā no ķirbja izmēra tas aizņem 30–45 
minūtes. Kad ķirbis atdzisis, sablendē to.

2. Mazā kat l iņā  i zkausē sv iestu,  cepumus 
sasmalcina, un abas sastāvdaļas samaisa kopā.

3. Cepamo formu noklāj ar papīru, tā maliņas 
nosmērē ar sviestu. Pamatnē ber cepumu masu, to 
kār�gi piepresējot.

4. Lielā bļodā liek krēmsieru un samaisa kopā ar 
garšvielām un cukuru. Pa vienai pievieno olas, pēc 
katras kār�gi  samaisot.  Beidzamo pievieno 
sablendēto ķirbju biezeni. Visu rūpīgi samaisa un lej pa 
virsu cepumu pamatnei. Krāsni sakarsē līdz 170 °C 
temperatūrai. Kūku cep 30–40 minūtes.

5. Skābo krējumu samaisa kopā ar cukuru, un, kad 
siera kūka izcepusies, to pārlej karstai kūkai un liek 
krāsnī vēl uz 5–10 minūtēm.

6. Pēc cepšanas kūku atdzesē pirms pasniegšanas 
vismaz 5 stundas. Dekorē ar rieks�em vai atlikušajiem 
cepumiem.

AICINĀJUMS ATSAUKTIES PALĪDZĒT 
GRIBĒTĀJUS UN GRŪTĪBĀS NONĀKUŠOS

A�ēlā labdarības biedrības “Jaunlatvieši palīdz” dibinātāji. No kreisās: 
Rūdolfs Brēmanis, Aigars Vārpa, Artūrs Klēbahs, Oskars Kalns, Edgars Dārznieks.

Lai palīdzētu cilvēkiem pārvarēt šos izaicinājumus, esam nodibinājuši labdarības biedrību 
“Jaunlatvieši palīdz”. Biedrības mērķis ir pieņemt no cilvēkiem visdažādākās lietas, kas �em vairs 
nav nepieciešamas, bet ir pie�ekami labā stāvoklī, piemēram, drēbes, apavus, sadzīves tehniku, 
mēbeles, piederumus skolai un jebkādas citas mantas, iespējams, arī pār�ku. Principā jebko, kas 
var noderēt saimniecībā. Un tālāk nogādāsim tās �em, kuri nevar atļau�es tās nopirkt.

Lūdzam atsauk�es gan �em, kuriem nepieciešama palīdzība, gan arī jo īpaši �em, kas vēlas šādu 
palīdzību sniegt, tādā veidā nevis izmetot ārā šādas lietas, bet ar mūsu starpniecību nogādāt tās 
�em, kas būs par to visvairāk priecīgi un pateicīgi.

Strauji tuvojās ziema un tas rada papildus izaicinājumus arī daudziem Vidzemes iedzīvotājiem, 
gan ģimenēm ar bērniem, gan sirmgalvjiem. Pa�esībā šajā laikā, kad cenas un komunālie rēķini 
aug, grū�bas var skart ikvienu.

Sazinie�es ar mums 
pa epastu 
jaunlatvieši.palidz@inbox.lv 
vai zvanot 
26969461.

Mūsu mājas 
lapas adrese: 
www.palidz.lv 

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. 10.00 - 15.00

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., P., S. 10.00 - 18.00

C. 10.00 - 19.00
Sv. 10.00 - 16.00

PASĀKUMI
25. novembrī plkst. 16.00 izstādes 

„Puzuri“ atklāšana

1.-2. decembris 
Jauno vēsturnieku IX Starptau�skā Zinātniskā konference

13. oktobris – 17. novembris
Uzgleznots portrets. Jānis Staņislavs Roze

13. oktobris – 17. novembris
Mākslinieka vārds paliks vēsturē

Karīna Vī�ņa / Mār�ņš Skuja

Līdz 17. novembrim
Ekspresizstāde „Jānis Staņislavs Birnbaums”



LĪDZ DECEMBRIM

2023.gada 5., 6. decembris

Lācis, apmēram 1.5 
gadi jauns, gaida savus 

īstos vienīgos, bet jābut 
norobežotai teritorijai, 

lai sunī�s var brīvi 
staigāt, jo paniskas 
bailes no pavadas. 

Paldies!

Gaidot māju, kur dzīvo pa�esa mīles�ba un 
atbildība, un cerot uz brīnumu, Cēsu 

dzīvnieku patversmē mīt dzīvnieki, kuri cer 
sagaidīt īstus saimniekus.

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Adopcijai

Reksis - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, mīļš, 
paklausīgs, labi sa�ek ar 
suņiem, kaķiem, bērniem. 

Argo - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, ļo� 

dzīvespriecīgs, mīļš, ideāls 
ģimenei ar bērniem. 

Lords - 4 gadus jauns, 
kār�gs mājas sargs. 
Gudrs, saprot vairākas 
komandas. 

Roro - 2 gadus jauns laikas 
jauktenis. Enerģijas bumba. 

Meklē saimnieku, kurš nodrošinās 
viņu ar daudz fiziskajām 

ak�vitātēm. Labi sa�ek ar 
bērniem, ci�em suņiem. 

Goša - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, kurš gadu 

pēc saimnieces nāves 
dzīvojis kāpņu telpā. Ļo� 
mīļš un uz cilvēku vērsts. 

Mika - aptuveni 8 gadus veca kaķenīte, 
kuras saimnieks devās uz ci�em medību 
laukiem. Patversmē slēpjas, bet pie īstā 
cilvēka būs īsta mājas mīlule. 

    Visi dzivnieki, kuru vecums ir 8+ gadi, adopcijai �ek 
nodo� ar veselības polisi. 

  Pīce ir aptuveni 5 gadus jauna un patversmē 
nonāca ar 4 mazulīšiem. Saimniece to vienkārši 
pameta un aizbrauca dzīvot citur. Pīcei dzīvē 
gājis nav viegli, viss ķermenis ir noklāts rētās. Ar 
cilvēku Pīce ir ļo� draudzīga, vienmēr skaļi murrā 
un mīca ķepiņas. 

Melisa ir aptuveni gadu veca skaistule, 
kurai cilvēks ļo� nodarījis pāri. Kaķenīte �ka 

atrasta apskočotā kastē kopā ar diviem 
kaķēniem Brenguļu pagasta “Pūpolos” 

mežā. Tas Melisas uz�cību pret cilvēku ir 
salauzis. Kaķenīte nav agresīva, bet ļo� 

baidās no cilvēka pieskārieniem. 

Meklē iepriekšējos saimniekus!

Pieklīdusi kucīte. 
Smiltenes novada 
Virešu pagastā. 

Skaists, liela izmēra 
runcī�s, pieklīda 

Valmierā, Sēļu ielā. 
Īpaša pazīme - 

iešķelta auss. 

Tālr.: 27775764, 27661174
E-pasts: balt-go@balt-go.lv

Kolek�vu un interešu grupu ceļojumu 
plānošana un organizēšana pēc 
individuāla pasū�juma.

Autobusu izīrēšana.

Avio ceļojumi uz saulainām, 
ekso�skām, tuvām un tālām zemēm.

8.12.  Gaismas svētki " LIELĀKĀ ZIEMASSVĒTKU KOSMOSA 
STACIJA" Pakrojas muižā 39 EUR/33 

15.12. Tartu vecpilsēta Ziemassvētku noskaņās un V - SPA 
labsajūtas pasaule  37 EUR/33 EUR

09.12.2023 - 10.12. Ziemassvētku noskaņas Pērnavā. 
Relaksācijas piedzīvojums ūdens un pirts centrā "Viiking 
Saaga". 105.00 EUR/ bērniem: 95.00 EUR

17.11 - 19.11.2023 Skatām, piedzīvojam un izbaudām 
Varšavu Latvijas valsts svētkos 260 EUR/ 240 EUR

12.12 - 16.12.2023 Ziemassvētku piedzīvojums Vroclavā, 
Prāgā un Drēzdenē 295 EUR/ 275 EUR

30.12 - 2.01.2024 Lus�gs Jaunais gads Krakovā! 295 EUR/ 
275 EUR

6.02 - 14.02.2024 Slēpojam un līksmojam 
Gruzijā! 750 EUR

10. novembris – Mār�ņa diena, kas �ek uzska�ta par rudens 
beigām un ziemas sākumu. Mār�ņa dienas svinēšana ieviesta jau 
650.gadā ar pāvesta Mār�ņa pavēli. Svētais Mār�ņš, ar ko saistās 
Mār�ņa dienas svinēšana, dzīvoja IV gadu simtenī.Vēl leģendas 
vēsta, ka Mār�ņdiena svinēta par godu romiešu karavīram 
Mār�ņam, kurš kā vēsta hronikas – kādam salstošam ubagam 
atdevis savu apmetnis, vēlāk nosapņojot, ka tas bijis Jēzus Kristus. 
Mār�ņš nevēlējās kļūt par garīdznieku, tāpēc paslēpās putnu kū�, 
taču draudzes pārstāvji, kuri viņu visur meklēja, sadzirdot putnu 
klaigas – atrada bēgli. Šis atgadījums latviešu �cējumos atspoguļo 
gaiļa kaušanu un Mār�ņbērnu gājienus.

Latvieši Mār�ņa dienu uzskata par rudens beigu un ziemas 
sākumu. Līdz šai dienai jāpabeidz visi rudens darbi, jānokuļ labība, 
jāapar zeme. Zeme dodas atpūtā. Ja to traucē arot, tad nākamā 
gadā nav gaidāma laba raža. Mār�ņa diena saistās arī ar veļu laika 
beigām. Mēdz teikt, ka Mār�ņdiena atver ziemai vārtus.

Lai arī šīs dienas svinības daudziem saistās ar zoss cepe� mielasta 
galdā, latviešu svinību mielastā šis putns tomēr ne�ek likts galdā. 
Latvieši svin šos svētkus ar gaiļa un vistas cepešiem.

- Mār�ņos jātaisa desas, tad cūkas labi barojas.

- Mār�ņdienas vakarā nedrīkst adīt, jo tad rodas ragaini jēri.

- No Mār�ņiem līdz Ziemassvētkiem jāstāsta pasakas un jāmin 
mīklas, tad labi barojas cūkas.

- Mār�ņdienā kalējs nedrīkst dzelzi kalt, citādi visu ziemu plēšas 
labi nepū�s.

- Mār�ņa dienā lācis uzmeklē un apēd tādas taukas zāles, no 
kurām drīz aizmieg un visu ziemu negrib ēst. Viņš ceļas augšā 
�kai kāpostu Māras dienā.

- Ja Mār�ņdiena iekrīt vecā mēnesī, tad lopu barība nav sā�ga un 
lopi ļo� daudz ēd.

- Mār�ņa un Katrīnas dienās jāmin mīklas, lai aug gari lini.

- Cik ilgi pēc Mār�ņiem kokiem vēl turas lapas, �k ilgi pēc Jurģiem 
nebūs vēl zāles.

- Ja Mār�ņbērni kādu no mājniekiem per, tad nevajag bēgt zem 
gultas, jo tad visu mūžu cilvēks būs bailīgs.

Mār�ņdienas �cējumi:

Mār�ņdienas 
tradīcijas un �cējumi 
sa�cīgai mājas dzīvei



Konsulte dr. Dzintars Krasts

Ielugums

DAVANU  KARTE

Izgatavojam personalizētas, 
mākslinieciskas dāvanu kartes, 

ielūgumus, kartiņas
dažādām dzīves 

situācijām!
Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Mārketinga un reklāmas aģentūra 

Valmierā, garā ielā 7, 300.kab. (3.stāvs)
T. 29105707

e-pasts: tava_izvele@apollo.lv



KOMERCSLUDINĀJUMS 10,00 EUR
PRIVĀTSLUDINĀJUMS 7,00 EUR

Tālr. 29105707

0020

Serti�� cēts�f�i� zobārsts:
dr.�L.�Seilis

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS

HEMOROĪDI! 
NEATLIEC VIZĪTI PIE PROKTOLOGA!

Vidzemes vēnu centrā
Cēs s, Pļavas ielā 5ī

PROKTOLOGA
PIEŅEMŠANA

Piektdien, 15.decembrī, no plkst. 9.00 – 18.00
pieņems „DR. MAURIŅA KLĪNIKAS”

ķirurgs, proktologs

Dr. Deniss Anufrijevs
Iepriekšēja pieteikšanās uz ārsta 

maksas  n konsultāciju pa tālru i: 67 374 747

Pieņemam arī ar ERGO, IF, BTA, Balta un Compensa 
apdrošināšanas polisēm. 

ar klīnikas 
privilēģiju kar� 
vizītei atlaide!

 (Dr. Mauriņa 
klīnika).



260

no KAZAHSTĀNAS

Apmācīts suns ir 
saimnieka lepnums 
un cieņa sabiedrībā!

Nauču iela 2a, 
Valmiera

T. 29124095

Atsākas jauni 
suņu kursi

Tālr. 26521077  

EKO KRĀSNIS TEV! 
Stundu kurini, diennak� 

sildies! 
www.facebook.com/

ekokrasnistev/ 

Reģ. Nr. 44103052806

AUTOSKOLA 
PRASMĪGIEM 

AUTOVADĪTĀJIEM!

T. 26598777, 28893763

MEKLĒ AUTOSKOLAS
TEORIJAS PASNIEDZĒJU

(individuālā darba veicēju)

Pārdod 3-istabu dzīvokli, 
74 m2, Ratniekos, 

Līgatnes pagasts, Malkas 
apkure, komunālie 3EUR 
/ mēn, centrālais ūdens, 
gatavs remontam, varam 
ar izpirkuma �esībām vai 
maiņu. Cena 17500 EUR. 

Tālr. 29954954

Vācu aitu suņa kucēnu 
rezervācija. 

Vecāki izstāžu sacensību 
uzvarētāji. Vecāki – m. 
Aurora, Wolfdorf , t. 
Jackpot Hans Sonder. 
Pārdošanas brīdī būs 
atsavināšanas līgums, 

pase, LDC, LKF ciltsraks�. 
Tālr. 29785647

Tālr. 28392223

Pārdod VW Golf Variant, 
2004.g., 1,9 TDI, 74 kw, 
VNZ LK-4629, skate līdz 
0 8 . 2 0 2 4 . ,  m a i n ī t a s 
Zobsiksnas, eļļas, filtri. 
Komplektā līdzi ziemas 
riepas ar diskiem R16. 
Cena 1700 EUR. 

S IA “ Trol l  Smiltene” 
pārdod sausus, lapu koku 
a t g r i e z u m a  k l u č u s 
(garums 27-32cm). Cena 
5 0 E U R / b e r k u b s . 
Iespējama piegāde pēc 
vienošanās. Zvanīt tālr. 
29443853, darba dienās 
no plkst. 8-17

Pārdod  nelielu lauku 
māju Valmieras nov., 

Skaņkalnes pag. 
"Jaunzemji". Mājai 

nepiieciešams remonts. 
Zeme 1.4 ha, cena 15000 

EUR Tālr. 28853381 

Pārdod māju Valmierā 
zeme 1020 km2, 80.000 
EUR Tālr. 27580033

Tālr. 26425795

Pārdod 1 -istabas dzīvokli 
Dauguļos, 3-stāvu māja, 
1.stāvs. Netālu pietura. 
Cena 11 000 EUR. 

P ā r d o d  3  - i s t a b u 
labiekārtotu dzīvokli 
Sedā, Dārza ielā, 2.stāvs. 
Tālr. 28328346

P ā r d o d  p ā r � k a s  u n 
nestandarta pār�kas 
kartupeļus  “ Vineta”, 
piegāde. Ceno no 0,20 līdz 
0,40 EUR/kg. 
Tālr. 26367329

Pārdod kartupeļus – 0,60 
EUR/kg, ķrbjus 0,50 – 
0,70 EUR/kg, rutkus – 
0,90 EUR/kg, burkānus 
0,80 EUR/kg. 
Tālr. 26368288

Pārdod ar rokām adītas 
biezās vilnas zeķes un 
cimdus. Dažādi izmēri, 
Valmierā. Tālr. 29998815

Pārdod dīzeļģeneratoru 
5,5 kw, 3 fāzes. Jauns 
nelietots. Medību op�ku 
un dažādi s�prinājumi. 
Tālr. 26535976

Pārdod sazāģētu šāļu 
malku. Tālr. 29709783

Tālr. 26163222

Pārdod  suņu būdas, 
pir�s, lapenes. 

Tālr. 26805302

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Vācijas, protektora 
atlikums 6 mm - 11mm. 
Dažādi izmēri. Cena no 
15- 22 EUR. 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 25666615

Pārdod sausu skaldītu 
malku. Tālr. 29445512

Tālr. 28074747
Pērk garāžu Cēsis. 

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769 

Tālr. 28357867

Par labu samaksu pērk 
padomju laikā ražotu 
bērnu pedāļu auto, der 
ārī restaurējams. 

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, grozus, 

darbarīkus, mucas, 
fotogrāfijas. Samaksa 

tūlītēja. Tālr. 26362385 

Pērk vasarnīcu Valmieras 
apkārtnē, var būt bez 
mājiņas. Tālr. 26512084

VAL.  MET.  A.  iepērk 
m e t ā l l ū ž ņ u s  u n 
a u to m a š ī n a s .  L a b a s 
c e n a s ,  b e z m a k s a s 
transports virs 10 t, ātra 
apmaksa. Lic. Nr. 2006-
02/30. Tālr. 20237349, 
80000707

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus.
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk mežu,

Jurudiskie pakalpojumi. 
Tālr. 23071557

Veic jaunaudžu kopšanu. 
Tālr. 29198247

Augstākā cena par mežu 
īpašumu izcirtumiem, 
jaunaudzēm, sākot no 
3000 eiro par ha. Tālr. 
29246569; 20260678

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
i e k š d a r b u s .  M ā j ā m , 
d z ī v o k ļ i e m , 
industriālajām telpām. 
N o  k o s m ē � s k ā  l ī d z 
kapitālajam remontam. 
Tālr. 27728777

Profesionāls pašnodar-
binātu meistaru kolek�vs 
ve ic  celtn iec ības  un 
remonta darbus:  ēku 
būvniecība, renovācija, 
d z ī v o k ļ u  r e m o n � , 
apkure,  kanalizācija, 
santehnika, elektroins-
talāci ja,  logi ,  durvis, 
grīdas, flīzēšana, apdare, 
pamatu s�prināšana, 
sienas, jum�, skursteņi, 
krāsnis,  kanal izāci jas 
sep�ķi, drenāžas, saules 
paneļi, zibens novedēji 
un daudzi ci� darbi. Esam 
no Valmieras, strādājam 
Ziemeļvidzemes reģionā. 
M ū s u  d a r b u s  v a r a t 
apska�t mūsu mājas lapā: 
celtniekstametajs.lv
Tālr. 20233114

P Ē C  P A S Ū T Ī J U M A 
I Z G ATAV O  J E B K Ā D A 
I Z M Ē R A  Z Ā Ģ M AT E -
RIĀLUS. IR TRANSPORTS. 
CENA 180 -220 EUR/M3. 
Tālr. 29151192

S I A  “ M e ž a  š t e l l e s ” 
p i e d ā v ā  m e ž s a i m -
nieciskos pakalpojumus: 
K o n s u l t ā c i j a s 
m e ž s a i m n i e c i s k a j o s 
j a u t ā j u m o s ,  c i r s m u 
s� go š a n a ,  ca u r m ē ra 
uzmērīšana, dastošana, 
d o k u m e n t ā c i j a s 
s a g a t a v o š a n a 
i e s n i e g š a n a i  V M D . 
S a d a r b o j a m i e s  a r 
fiziskām un juridiskām 
personām. Tālr. 26306741

Sniedzam mobilā jeb 
m o t o r z ā ģ a  g a t e r a 
pakalpojumu. Zāģējam 
d ē ļ u s  l ī d z  1 2 0  c m 
platumam. 
Tālr. 26227505

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

Tālr. 29924994 

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Tālr. 29432853,

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 

 www.sweep.lv

D ā r z a  d a r b i ,  t e l p u 
u z ko p š a n a  u n  m ā j u 
apsaimniekošana. 
Tālr. 28783618

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

P i e d ā v ā j a m  ē k u 
sil�nāšanu ar dažādiem 
i e s t r ā d ā j a m i e m 
materiāliem. 
Tālr. 28102263. 

Tālr. 28490265 

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc plkst. 
17.00 un arī sestdienās, 
svētdienās. Interesē�es 

pa tālruni  29219757
Tālr. 27723450

Pārdod sausu, skaldītu 
malku maisos, cena 3 
EUR, ar piegādi. 

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku maisos ar 
piegādi. Tālr. 29452963

PĀRDOD sausu alkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

lapu koku malku pēc 
garumiem. 

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 

Tālr. 28660097 

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, sausu 

malku 40 l maisos, 30 
cm garums. 

Tālr. 29147097 

Pērk remontējamu lauku 
māju Valmieras novadā 
līdz 25 000 EUR. 
Tālr. 26236387

Tālr. 26360308

Pērk cirsmas un meža 
īpašumus. Tālr. 29386009

Cra�wood  pērk meža 
īpašumus, cena no 1500-
10000 EUR/ha. 

Pērk senas monētas, 
papīrnaudu, karavīru un 
pi lsētas fotogrāfijas, 
pulksteņus, rotaslietas, 
saktas un citas senlietas. 
Tālr. 2630604



Sazinies ar mums!

un saņem   25% atlaidi   
jau no pirmās publikācijas!

IZMANTO IESPĒJU REKLAMĒTIES!
IEVIETO REKLĀMU 6 REIZES

29105707      www.tavaizvele.lv      Garā iela 7, Valmiera

PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

Pieņem sludinājumus
(paziņojumus par �esu u.c.)

laikrakstam

T. 29105707 
Valmiera

Ja gribat, lai dzīve jums 
smaidītu, atnesiet tai vispirms 

savu labo noskaņojumu. 

Smaids - atslēga uz labu 
cilvēku sirdīm.

Jo vairāk tu izlasi, jo vairāk tu 
zini, un, jo vairāk tu uzzini, jo 

tava pasaule ir plašāka.

Ikvienam no mums piemīt 
spēks strādāt un parādīt 

labāko, ko spējam. Un nav 
vajadzīgs tituls, lai to darītu.

/ Nelsons Mandela

Izglītība ir visjaudīgākais 
ierocis, lai mainītu pasauli. 

DARBA LAIKS
P.-P. 10.00 – 15.00
S.     10.00 – 12.00
Sv.    -----------

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām. Tālr. 26748235

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p ku re ,  d e m o n t ā ža , 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 24933362

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780,

www.dabaskoks.lv  

Tālr. 25479668

S a i m n i e c i s k i e  u n 
remontdarbi .  Durvju 
sil�nāšana. 

24

BEZMAKSAS 
SLUDINĀJUMS
LAIKRAKSTĀ “TAVA IZVĒLE”

Ja esi atradis, pazaudējis 
kādu no mūsu 

četrkājainajiem 
draugiem vai vēlies 

dāvināt labiem 
cilvēkiem, mēs labprāt 
palīdzēsim, ievietojot 

bezmaksas sludinājumu!  

Tālr. 29105707
E-pasts: 

tava_izvele@apollo.lv



AUTOGĀZE
Pārdošanā sadzīves gāze balonos - 

50 l, 27 l, 5 l.

Norēķinu veids skaidrā naudā, kā arī ar bankas karti

Tālr. 29488415
Kauguru pag, Valmieras nov. 

''Jaungrīslis'' SIA''HAG''
(apvedceļš Valmiera - Cēsis. Pie Gaujas tilta 

blakus Vidzemes Slimnīcai.)

AKCIJA!
50 l gāzes balons 30 EUR

Spēkā no 4.11.2023. 
līdz 21.11.2023.

(Mainām balonus ne vecāka izlaiduma kā 1984.gada)

24

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757

Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

11.12.

 
06.11. - 10.11. 
04.12. - 08.12.

08.01. - 12.01.2024.

www.tavaizvele.lv


